

## Zestaw VITAL PROTEINS Collagen Peptides, kolagen w formie łatwo przyswajalnych peptydów, 2x 284g + Torba termiczna, 1 szt.



Cena: 179,80 PLN

### Opis słownikowy

Opakowanie	2x 284g
Producent	VITAL PROTEINS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis**Zestaw VITAL PROTEINS Collagen Peptides, kolagen w formie łatwo przyswajalnych peptydów, 2x 284g + Torba termiczna, 1 szt.

#### Zestaw zawiera:

2x VITAL PROTEINS Collagen Peptides Kolagen w proszku, 284g Torba termiczna

Collagen Peptides to czysty kolagen bez dodatków i konserwantów, w formie łatwo przyswajalnych peptydów. To naturalne wsparcie organizmu od wewnątrz, dla zdrowego stylu życia i młodzieńczego wyglądu. Collagen Peptides ma neutralny smak, może być dodawany do ciepłych lub zimnych napojów i potraw. Vital Proteins Collagen Peptides 284 g to peptydy kolagenowe w proszku.

Kolagen jest drugą, po wodzie, najpowszechniej występującą substancją w ludzkim organizmie. Znajduje się we wszystkich tkankach, ścięgnach, kościach. Wraz z wiekiem produkcja kolagenu spada, Vital Proteins Collagen Peptides ma na celu wspieranie młodzieńczego wyglądu i samopoczucia

#### Co wyróżnia kolagen Vital Proteins?

najwyższej jakości składniki w największej dziennej dawce unikalna mieszanka peptydów kolagenowych, wytworzonych bez użycia środków chemicznych niezależne testy jakości i bezpieczeństwa -zewnętrzne laboratorium monitoruje i ocenia wszystkie nasze produkty, pod kątem obecności hormonów, pestycydów i antybiotyków opakowania przyjazne środowisku - nadające się do recyklingu, wolne od BPA/BPS

\*Kolagen to białko. Białka przyczyniają się do utrzymania mocnych kości i wzrostu masy mięśniowej.

**Zalecane spożycie** 1-2 miarki produktu dodać do 250 ml płynu, wymieszać dokładnie. Spożywać raz dziennie. **Składniki** peptydy kolagenowe pochodzenia wołowego. Może zawierać mleko. **Producent** VITAL PROTEINS Ostrzeżenia: Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety. Suplement diety nie ma właściwości leczniczych. Nie stosować u dzieci poniżej 3. r. ż. Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej i zrównoważonej diety i zdrowego stylu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Masa netto opakowania jednostkowego: 284g